
WI.: ČEZ Esco

čjSLo SMLOUW QBcHopNíKA: 1295544876/LK
cıSLo SMLouvY ZAKAZNIKA:

sMLouvA O SDRUŽENÝcH SLUŽBÁcH DoDÁvKY PLYNU

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají „Smluvní strany"

„oBcHoDNÍK“ ,
obchodní firma: ČEZ ESCO, a.s.
sídlo: Praha, DuhOvá 1444/2, PSČ 140 00,
ıčo: 03592880
Dič; 0203592880
Společnost Zapsaná v obchodním rejstříku Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 20240
licence na Obchod S plynem: 241533690
registrace OTE: 32029
bankovní spojení: Komerční banka, as., číslo účtu/kód banky: 5550247/0100
zastoupená: Josef Trejbal, manažer prodeje klíčovým Zákazníkům

[dále jen „Obchodník“]

A

„ZÁKAZNÍK“
obchodni firma/název: MĚSTSKÁ SPORTOVNÍ TURNOV, S.r.ø.
bydliště/sídlo: Vojtěcha Maška 2300. 511 O1 Turnov
ičo: 25941640
Dıč: c225941640
bankovní Spojení: Komerční banka, a.s., číslo účtu/kód banky: 27-6143980277/0100
zastoupení/jednající Za Zákazníka: lng. Jiří Veselka, MBA, jednatel

[dále jen „Zákazník"]

tutoTO
P1

60
R

eq
pe

:O
R

qx
tID

IO
O

O
O

Q
S7

49
3

Pr
oc

es
ID

IC
R

M
_T

IS
K

D
oc

Ex
tID

:0
00

00
00

00
03

37
46

5
BO

ID
:0

01
A4

A1
A0

53
81

ED
D

AB
D

G
C

E4
3F

97
D

AS
SD

BO
N

M
IB

U
S2

00
02

49
D

oc
Ty

pe
:C

ZO
ôL

yU
/(6

)Z
al

11
05

56
40

4
D

oc
:1

29
55

44
B

76
lA

:1
53

\p
2-

23
79

08
04

2
D2

78
QU

IC
K

str
:1

lst
:1

sMLouvu o SDRUŽENÝCH SLuŽBÁcH DoDÁvKY PLYNU
[dále jen „Smlouva"]

I. Úvodní ustanovení
Smlouva O sdružených službách dodávky plynu se uzavírá podle ustanovení § 72 Odst. 2 Zák. č. 458/2000 Sb.,
o podmínkách podnikání a O výkonu státní správy v energetických odvětvích (energetický Zákon), ve Znění
pozdějších předpisů [dále jen „EZ“] a Zák. č. 89/2012 Sb., Občanský Zákoník, ve Znění pozdějších předpisů [dále jen
„OZ“], v režimu přenesení odpovědnosti Za odchylku na Obchodníka. Zákazník vyslovuje souhlas, aby Obchodník
sjednal S příslušným provozovatelem distribuční soustavy Smlouvu o distribuci plynu do odběrného místa a/nebo
míst Zákazníka [dále jen „OM“].

ll. Předmět Smlouvy
1. Předmětem Smlouvy je Závazek Obchodníka poskytnout Zákazníkovi Sdružené služby dodávky plynu [dále jen

„sdružené služby“], tzn. dodávat Zákazníkovi sjednané množství Zemního plynu [dále také jen jako „komodita"] a
převzít odpovědnost za odchylku [dále jen „dodávka plynu"], Zajistit uskladnění plynu, přepravu a distribuci plynu
í související služby v plynárenství do OM Zákazníka.

2. Zákazník se zavazuje odebrat sjednané množství plynu v OM podle podmínek této Smlouvy a uhradit
Obchodníkovi řádně a včas dohodnutou cenu Za dodávku plynu, uskladnění plynu a regulovanou cenu Za
distribuci a za přepravu. `

čEz Esco, as. Strana 1

SKUPINA čEZ

gahlerova
Zvýraznění

gahlerova
Zvýraznění

gahlerova
Zvýraznění



Dodávka plynu a distribuce plynu se uskutečňuje Z distribuční Sítě příslušného provozovatele distribuční
Soustavy [dále jen „PDS“] podle „Smlouvy O připojení", kterou Zákazník uzavřel S PDS, a v Souladu s platnými
Pravidly provozu přepravní Soustavy a distribučních Soustav v plynárenStví a s Řádem provozovatele přepravní
soustavy a Řádem provozovatele distribuční soustavy, k jehož zařízení je Odběrné místo Zákazníka připojeno
(dále jen „Řád PDS“), na které se tímto jako na vzájemně závazné pro Obě smluvní Strany Odkazuje.
Součástí Smlouvy jsou Obchodní podmínky dodávky plynu [dále jen „OPD"]; v OPD jsou podrobněji upravena
vzájemná práva a povinnosti smluvních stran. OPD jsou dostupné na stránkách Www.cezesco.cz a jsou nedílnou
součásti této Smlouvy. Ujednání ve Smlouvě mají před ustanoveními OPD přednost, pokud jsou s nimi v rozporu.

Specifikace odběrného místa
. Specifikace OM je uvedena v příloze Smlouvy Specifikace odběrných míst, časová a technická specifikace

plnění (1).
Dojde-li ve smlouvě O připojení uzavřené k předmětnému OM ke změně údajů uvedených v tomto článku, dojde
automaticky ke změně těchto údajů i ve Smlouvě. Zákazník, u jehož smlouvy O připojení k předmětnému OM u
příslušného PDS došlo ke Zméné uvedených údajů, je povinen hlásit tuto Změnu Obchodníkovi, a to nejpozději
do tři (3) dnů, v případě, kdy tak neučiní, nese odpovědnost Za náhradu škody vzniklé touto Změnou
Obchodníkovi. Zánik smlouvy o připojení, ani její změny uzavřené ve vztahu mezi Zákazníkem a PDS nemají vliv
na platnost Smlouvy (resp. na Zákazníkovu povinnost Odebrat sjednané množství komodity za cenových
podmínek podle této Smlouvy a nutnost případného vypořádání kroků učiněných za účelem zajištění dodávek
komodity pro Zákaznika) a případný Obchodníkův nárok na náhradu újmy vzniklé Zákazníkovým neodebráním
komodity podle této Smlouvy.
Pro případ předcházení Stavu nouze, stavu nouze a odstraňování následků Stavu nouze v souladu s platnými
právními předpisy se Zákazník zavazuje snížit Svůj Odběr dle vyhlášeného regulačního stupně a přijmout další
opatření vyhlášená s Ohledem na příslušné právní předpisy. Zejm. EZ. Zařazení do regulačních stupňů provádí
PDS.

Podmínky a způsob měření jsou předmětem smlouvy O připojení, uzavřené mezi Zákazníkem a PDS.

Požadavek na změnu výše denní rezervované distribuční kapacity (dále jen „DK“), popř. sjednání měsíční nebo
klouzavé distribuční kapacity na OM, zašle Zákazník formou písemného oznámení (elektronický zaslaného)
Obchodníkovi nejpozději do 12:00 hodin pracovního dne předcházejícího poslednímu dni pro podání žádosti
o Změnu DK u PDS dle platných právních předpisů. Obchodník je Oprávněn odmítnout novou hodnotu DK
navrženou Zákazníkemı popř. Sjednání měsíční nebo klouzavé distribuční kapacityı jsou-li tyto v rozporu
s uzavřenou Smlouvou O připojení OM, podmínkami PDS, EZ, prováděcími předpisy k EZ, popř. příslušnými
cenovými rozhodnutími. VtakOvém případě platí nadále naposledy sjednané hodnoty DK.

. Cena za sdruženou službu dodávky plynu
. Cena za sdruženou službu dodávky plynu se skládá Z ceny Za Služby Obchodu, ceny distribuce, ceny Za služby

Operátora trhu a další související služby.
Cena Za distribuci a za služby operátora trhu je regulovaná. Veškeré platby za distribuci a související platby|
včetně platby za překročení rezervované distribuční kapacity, vycházejí z cen a principů výpočtu dle platného
cenového rozhodnutí Energetického regulačního úřadu (dále jen ERÚ).
Cena za služby obchodu je Obchodníkem Stanovena dle ceníku produktové řady Plyn na 12 měsíců (SPOT).
Zákazník Se S ceníkem Seznámil, stejně jako s principem stanovení ceny Za Služby obchodu a bere na vědomí to,
že ceny pro daný cenik Se určují Zpětné s ohledem nato, jak jsou zveřejňovány SPOT ceny, od nichž se ceny
daného ceníku Odvíjí Způsobem uvedeným v příslušném ceníku, který je uveřejněn na wWW.ceZeSco.cz. K
okamžiku uzavření Smlouvy anebo Zahájení dodávek podle Smlouvy není a nemůže být tudíž Známá konkrétní
cena komodity, je však stanoven Způsob jejího určení.
V případě, že Zákazník požaduje dodávku plynu Osvobozenou od daně ze zemního plynu a je držitelem
oprávnění k nabytí plynu osvobozeného Od daně tak, jak Stanovuje příslušný právní předpis, musí tuto
Skutečnost doložit věrohodným Způsobem Obchodníkovi. Pokud Zákazník takto nabytý plyn osvobozený Od
daně Ze zemního plynu nebo jeho část užívá pro jiné účely, než stanoví příslušný právní předpis pro jeho
Osvobození, případné nabude plyn bez daně Z jiného důvodu, je povinen takto odebraný plyn příslušnému
správci dané přiznat a zaplatit daň Stanovenou příslušným právním předpisem (resp. postupovat Způsobem
Stanoveným tímto právním předpisem).
V případě, že bude ERÚ regulovat cenu plynu pro Zákazníky ve smyslu EZ ve všech jejích složkách, bude cena
plynu Stanovena Obchodníkem v návaznosti na příslušné cenové rozhodnutí ERÚ.
V případě Změny právních předpisů. v jejímž důsledku dojde k regulaci maximální ceny Za dodávku plynuI bude
Obchodník postupovat v Souladu S příslušnými právními předpisy a pokud se na Zákazníkův odběr podle

ČEZ ESCO, a.s. strana 2



Smlouvy uplatní takováto regulace, Zohlední ji Způsobem podle příslušných předpisů v Zákazníkově odběru na
Základě Smlouvy.

V. Fakturační a platební podmínky
1. Vyúčtování dodávky plynu a distribuce plynu bude prováděno Obchodníkem Zákazníkovi nejméně jednou Za

rok (dále jen „Zúčtovací Období"), a to vystavením daňového dokladu (dále jen „Faktura") s náležitostmi podle
příslušných právních předpisů. Dnem uskutečnění Zdanitelného plněníje den Zjištění skutečné spotřeby.

2. Fakturu Obchodník předloží (odešle) Zákazníkovi neprodleně po vystavení na sjednanou Zasílací adresu dle
Smlouvy (není-li sjednáno jinak). Faktura je splatná v den splatnosti v ní uvedený.

8. V průběhu Zúčtovacího období platí Zákazník Obchodníkovi pravidelné zálohy; výše, počet a splatnost Záloh
jsou stanoveny v platebním kalendáři (rozpisu záloh), který Obchodník předloží (Zašle) Zákazníkovi v den
Zahájení dodávky do OM a dále pro další Zúčtovací období společně s Fakturou; výše, počet a Splatnost Záloh je
stanovena Obchodníkem. Obchodník je oprávněn měnit výši, počet a splatnost Záloh i požadovat úhradu Záloh
tam, kde nebyly mezi Účastníky sjednány, novým platebním kalendářem, a to i v průběhu Zúčtovacího období;
Zaplacené Zálohy v příslušném Zúčtovacím Období budou Započteny ve Faktuře. Případný přeplatek Faktury
může Obchodník Započítat na úhradu záloh v následujícím Zúčtovacím období.

4. Všechny platby podle Smlouvy se provádí bezhotovostně na účet Obchodníka Způsobem dohodnutým ve
Smlouvě; číslo účtu a variabilní symbol jsou uvedeny v příslušné Faktuře nebo platebním kalendáři; všechny
platby se provádějí v měně OZK, není-li dohodnuto ve Smlouvě jinak.

5. Pro účely vyúčtování sdružené dodávky plynu, Záloh, platebních a fakturačních podmínek se sjednává:
a) adresa pro Zasílání faktur a další Podání (tzv. „Zasílací adresa"): Vojtěcha Maška 2800, 511 01 Turnov
b) forma úhrady Záloh: Vlastní podnět
c) forma úhrady faktur: Vlastní podnět
d) Splatnost faktur: 21. den od vystavení dokladu
e) splatnost záloh: Stánovena platebním kalendářem (roZpiSem Záloh) Zasílaným Obchodníkem
f) počet Záloh/faktur Za zúčtovací období 11/1

) Faktury Za dodávanou komoditu a Zálohové plány budou Zasílány elektronicky ve formátu *.pdf na email
kancelar@msturnov.cz. Podmínky užití naleznete na WWW.ceZeScO.cZ. Zákazník tímto souhlasí s
elektronickou fakturaci.

(Q

V . Zvláštní ujednání
1. Zahájení dodávky počíná k datu sjednanému ve Specifikací Odběrných míst, časová a technická specifikace

plnění (1). V případě, že k tomuto datu nebude k OM Zákazníka u operátora trhu přiřazen Obchodník jako
dodavatel, je dodávka Zahájena dnem Skutečného přiřazení Obchodníka jako dodavatele u Operátora trhu.
Pokud dojde v procesu Změny dodavatele k postupu dle § 74 odst. 2 EZ, je datum Zahájení dodávky shodné s
datem přiřazení Obchodníka jako dodavatele u Operátoratrhu.

2. Zákazník Zahájí včas a řádně Odběr v OM dle této Smlouvy a Zároveň nebude s ohledem na příslušné ustanovení
OPD smluvní stranou účinného Smluvního vztahu pro období (byt' i jen částečně) shodné s obdobím, na které
jsou sjednány dodávky podle Smlouvy, s jiným dodavatelem komodity, na Základě kterého je dodávána
komodita do OM ve Smlouvě po celou dobu, na níž je Smlouva sjednána. V případě porušení jednoho Z těchto
závazků, je Obchodník oprávněn požadovat po Zákazníkovi smluvní pokutu Za každé Zákazníkovo porušení
každého jednotlivého Závazku ve výšiI která se stanoví jako násobek 1.000 Kč a počtu měsíců (byť i jen
Započatých anebo nedokončených) Od data porušení tohoto Zákazníkova Závazku do sjednaného data
ukončení Smlouvy. Nárok na smluvní pokutu nevylučuje nárok Obchodníka požadovat náhradu škody. Zákazník
se veškeré sankce die tohoto ustanovení Zavazuje Zaplatit bez Zbytečného Odkladu po výzvě od Obchodníka.

3. Obchodník a Zákazník Sjednávají možnost přechodu na jiný nákupní model v průběhu trvání této Smlouvy na
Základě předložené cenové nabídky Obchodníkem, která bude ZOhledňovat aktuální situaci na trhu v okamžiku
předložení Ocenění Obchodníkem. V případě, že se obě Smluvní Strany dohodnou na novém Způsobu ocenění,
bude tato Změna upravena formou dodatku ke smlouvě.

VII. Vypořádání odchylek skutečně odebraného a sjednaného množství plynu
1. Obchodník a Zákazník sjednávají, že pro účely Smlouvy se neaplikuje pro Odběry MO či. VII. Vypořádání

odchylek skutečně Odebraného a sjednaného množství plynu.

VIII. Platnost a účinnost smlouvy
1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31. 12. 2023. V případě, že je Smlouva uzavřena pro Více OM, je počátek

ČEZ ESCO, as. strana 3



Zahájení dodávky uveden v příloze této Smlouvy „Specifikace odběrných míst, časová a technická specifikace
plnění (1 )“.
Smlouva se Opakované automaticky prodlužuje o 12 měsíců od prvního dne následujícího po uplynutí doby, na
níž byla Smlouva uzavřena (resp. prodloužena, pokud již došlo dříve k prodloužení), v případě, že Žádná Ze
Smluvních stran neprojeví svou vůli Smlouvu neprodloužit. Projev vůle neprodloužit Smlouvu, musi být druhé
Smluvní straně doručen písemně nejdříve 2 měsíce, nejpozději však 1 měsíc před uplynutím doby, na niž byla
Smlouva uzavřena.
Smlouva Se pro příslušné období, na nějž je prodloužena| řídí ceníkem, který je platný a účinný pro produkt,
který má Zákazník sjednán ve Smlouvě (nebo produkt, který produkt ze Smlouvy přímo nahrazuje).
Smluvní strany sjednávají, Že Smlouva nabývá platnosti podpisem obou Smluvních stran a účinnosti takto:

a) vpřípadě, že Smlouva musí být uveřejněna v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., O Zvláštnich
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a O registru smluv (zákon O registru
smluv), ve znění pozdějších předpisů. nabývá účinnosti okamžikem zveřejnění této Smlouvy v registru smluv,

b) v případě, že Smlouva nemusí být uveřejněna v registru smluv, nabývá účinnosti okamžikem jejího podpisu
Oběma Smluvními stranami.

Jeli Zákazník povinnou osobou dle ustanovení § 2 odst. 1 zákona o registru smluv, která nebyla Založena za
účelem uspokojování potřeb majících průmyslovou nebo obchodní povahu nebo za účelem výzkumu. vývoje
nebo zkušebnictví, a zároveň se na Smlouvu nevztahuje žádná výjimka z povinnosti k uveřejnění podle § 3
zákona O registru smluv, bude postupováno dle článku IV., odst. 4. písm. a) a Smlouva bude uveřejněna v
registru smluv. Pro účely uveřejnění v registru smluv Smluvní Strany navzájem prohlašují, že Smlouva Obsahuje
Obchodní tajemství vustanoveních Smlouvy definujících cenu a platební podmínky. Zákazník je povinen
anonymizovat obchodní tajemství a další údaje, jejichž Ochrana vyplývá z příslušných právních předpisů.
Zákazník zašle tuto Smlouvu správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv bez zbytečného
Odkladu, nejpozději však do 30 dnů od uzavření Smlouvy, přičemž je povinen v metadatech uveřejňované
Smlouvy uvést datovou schránku Obohodníka (r5dsviv). O uveřejnění v registru smluv bude Zákazník informovat
Obchodnika bezodkladně zasláním potvrzení, které obdržel z registru smluv, na e-mailovou adresu Obchodníka:
registrsmluv@cezesco.cz.

Smlouva může být ukončena podle zásad uvedených v OPD.

. Nedodání komodity
. Obchodník má právo v případě překážek vyvolaných vnějšími okolnostmi vzniklými nezávisle na jeho vůli (dále

jen „Překážka“) nedodat Zákazníkovi po dobu trvání Překážky příslušnou komoditu v množství sjednaném či
předpokládaném podle Smlouvy (dále jen „Nedodání komodity"). Za Překážku budou považovány např.
technické problémy s doručením příslušné komodity podle Smlouvy (zejména plynu) do České republiky
způsobené (i) živelní událostí jako je zemětřesení, záplavy, sopečné výbuchy, (ii) společenskou událostí jako je
válka, revoluce, embargo, bojkot, sankce. devizové omezeníI či (iii) pandemií či epidemii. Nedodání komodity
není porušením Obchodníkovi povinnosti dodat příslušnou komoditu podle Smlouvy a není porušením Smlouvy
ze strany Obchodníka. Neodebrání komodity není v případě Nedodání komodity porušením povinnosti
Zákazníka Odebrat komoditu a není porušením Smlouvy Ze strany Zákazníka.

. V případě Nedodání komodity není Obchodník povinen poskytnout Zákazníkovi ani s nedodanou kOmoditou
související služby. Obchodník je dále též oprávněn učinit nutné související kroky vůči ostatním subjektům trhu s
příslušnou komoditou i Za Zákazníka. Tímto ustanovením je Obchodník v potřebné míře a rozsahu zmocněn tak
činit.
V případě, že Obchodník přistoupí k Nedodání komodityı bez zbytečného odkladu O tomto informuje Zákazníka
a projedná s ním možnosti dalšího postupu obou Smluvních stran. Obchodník se současně zavazuje postupovat
tak, aby Období Nedodání komodity trvala co nejkratší možnou dobu a Obchodník mohl v rámci možností, po
odpadnutí Překážky, komoditu Zákazníkovi opět dodávat. Obchodník není v případě Nedodání komodity
odpovědný Zákazníkovi ani jakémukoliv dalšímu Subjektu za případný ušlý zisk, náhradu škody, ani jinou formu
ujmy.

X. Společná a závěrečná ustanovení
1.
2.

Smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména pak EZ a OZ.
Obchodník, v rámci respektováníjemu příslušející povinnosti dbát rovného přístupu k zákazníkům, a v souladu s
ustanovením § 1740 odst. 3 OZ, předem vylučuje možnost přijetí smluvního návrhu s dodatkem nebo Odchylkou
učiněnými Zákazníkem.
Změny Smlouvy lze přijmout výhradně písemnou formou a musí být podepsány Oprávněnými zástupci smluvních

ČEZ ESCO, a.s. strana 4



stran; jakákoliv ústní ujednání o Změnách Smlouvy budou považována Za právně neplatná a neúčinná. Návrhy
Změny Smlouvy zasílá Obchodník Zákazníkovi Zpravidla písemně, Zejména elektronickou poštou. Písemná forma
je nezbytná i pro právní úkony směřující ke Zrušení Smlouvy, jakož i ke vzdání se požadavku na písemnou formu.
Ke Změnám Smlouvy může docházet rovněž Způsoby podle OPD nebo příslušného ceníku Obchodníka.

4. Pokud by jakýkoliv Závazek (povinnost) podle Smlouvy byl nebo by se stal neplatným nebo právně
nevymahatelným, nebude to mít vliv na platnost a právní vymahatelnost Ostatních Závazků (povinností) podle
Smlouvy. Smluvní strany Se Zavazují nahradit takovýto neplatný nebo právně nevymahatelný Závazek (povinnost)
novým, platným a právně vymahatelným Závazkem (povinností), jehož předmět bude nejvhodněji Odpovídat
předmětu a účelu původního Závazku (povinnosti).

5. Je-Ii Zákazník spotřebitelem ve smyslu ustanovení OZ, tak Obchodník a Zákazník sjednávají, že Zákazník v
souladu S ustanovením § 1823 OZ Žádá, aby poskytování služeb dle této Smlouvy bylo Záhájeno ještě před
uplynutím lhůty pro odstoupení od Smlouvy.

6. Neúplatní-li kterákoliv Strana nějaké právo, které pro ni vyplývá Z této Smlouvy nebo v souvislosti S ní. nebude to
vykládáno tak, že se taková strana tohoto práva vzdává či Zříká; takové opomenutí uplatnění nebude rovněž
považováno za úzus nebo praktiku protivící se takovému právu.

7. Pro účely Smlouvy se použité pojmy vykládají ve smyslu EZ a předpisů jej provádějících, není-li výslovně
stanoveno jinak.

8. Pokud je tato Smlouva vyhotovena v listinné podobě, Smluvní strany se dohodly, že je vyhotovena ve dvou (2)
stejnopisech s platností originálu. Každá ze Smluvních stran Obdrží po jednom (1) vyhotovení. Pokud je Smlouva
vyhotovena v elektronické podobě, počet stejnopisů není omezen.

9. Smluvní strany prohlašují, že k přijetí této Smlouvy přistoupily po vzájemném vážněm. srozumitelném a určitém
projednání, a že její Obsah odpovídá skutečnému stavu věci a je výrazem jejich pravé a svobodné vůle, což
potvrzují podpisy svých Oprávněných Zástupců.

tO. Pokud vznikne Zákazníkovi nárok na Změnu Smlouvy nebo uzavření jiné Smlouvy na Základě příslušných
právních předpisů, sjednané množství komodity a cena dodávky komodity dle této Smlouvy jsou Závazné i pro
všechny tyto Změny Smlouvy anebo nové Smlouvy, pokud se Smluvní strany nedohodnou písemně ve Změně
nebo nové smlouvě jinak. V případě nedodržení tohoto ujednání Ze strany Zákazníka (Zejména vdůsledku
Odmítnutí uvedených podmínek Smlouvy pro nové Smluvní vztahy) je Zákazník Odpovědný Obchodníkovi Za
náhradu případně vzniklé újmy.

Přílohy
Specifikace odběrných míst, časová a technická specifikace plnění (1)
Obchodní podmínky dodávky plynu

Datum uzavření Smlouvy:
‹/

v Praze, dne 17. 2. 2028 v TU FWOVÖ .dne 2312023.............
ZA oBcHoDNÍKA ZA ZÁKAZNÍKA

ćEZ Esco, as. MĚSTSKÁ sPoRTovNÍ TURNOV, s.r.0.
Josef Trejbal, manažer prodeje klíčovým
Zákazníkům lng. Jiří eselka, MBA '-dnatol

Josef Digitálně podepsal
JosefTrejbaI

ı Datum: 2023.02.21
Tľej ba' 10:08:ı4+01'00'

Městská sportovní Turnov. z vn ®
Vojtěcha Maska 2300, 511 01 Turnov

IC:25941640. DIC:0225941640
ć._ú. 27-6143980277/0100 tel. 702 156 662

P'öd'p'i's' ' ' ' wwwmsturnovoz/kancelar@msturnov.cz

ČEZ ESCO, as. strana 5

gahlerova
Zvýraznění

gahlerova
Zvýraznění

gahlerova
Zvýraznění

gahlerova
Tužka

gahlerova
Tužka

gahlerova
Tužka



w
m

Cflbw
.má

.00m
m

NmO

OOO._.
O_>_

mNON
.mv

.fm
wm

om
éé

>0ĚF
5P

B
_oøwN

øxmøž
202.5

_Q
żonm

šm
>N

vmmwmoNoomONNN

OOO._.
O_>_

mNoN
.N_,

._vm
m

N
O

N
éé

>oE3._.
_.ov

fm
.NN

>oc\_3._I
_aoım

šm
XR

vwxnwooNoomONNN

OOOF
OŽ

m
NoNŇv

.vw
m

m
om

áé
./.

>OEDP
vor

_.m
_NNNN

m>0ımov_
_Q

ŽO
Im

Šm
vom

_.vnooNoomONNN

OOO._.
O_>_

mNoN
.NF

._.m
m

NoN._.._.
>oEDF

vor
Fm

„vom
m

com
ìı

mcmñ
__D-ZO|m_>>I

XÉ
_„vNooNoomONNN

OOO...
O_>_

mNoN
.NF

._.m
m

m
om

éë
>oEDP

vor
_.m

.mowv
m>omm_<

_Ö-Z_Oım_>>$
vmmmmoooNoomONNN

„Zm
-_.Önzz

5.0
now-...EN

m
-EOGW

FĚ
>z><non

„zmozoza
>v_><non
„zw

ëıfi
<wwm

fi<
<

>mN<Z
a-

_20
O-m

mNoN
.N

-mv
„›_._o.=mn_

„_Éznwflw
_ŠÉD

Nu.›oc._30E@
._fl_mucmx

` Nu
>oEBnE

ăčs
N00

wmv
Nos

_2
oo

voŘhNom
m

m
vvwŇN

ovøŠnNNQoö
.053039

853
5

Š
.øønN

nxmnž
2035.0 3

'U

Josef
Trej al
Digitáınêp dø'nflı
JOSEfTrejbäI
Datum: 20. 3.0. Á21
10:08:39+ 1'0C'

„O
ăzhm

đüfl
>w

ED
O
ı

®
n:

ø _>oE=._.
_c>o:oaw

§9m
\

xšohwvęm
m

m
flv

„>>=o.š_w
o._w._„,v

.8
.5

6
s

`_z>oEonü
Ěwřwwž

„ězNüEN
.øó

.00mm
NB

„xhznoıum
o

30.2546:
š

EĚQ
øøøšøäw

flxøčzë
x„28.3

na!
mšw

vÖĎO
mNND

.EE
ĚĚĚU

Q
øøøšøønw

EQĚ

gahlerova
Tužka

gahlerova
Tužka

gahlerova
Tužka

gahlerova
Tužka

gahlerova
Tužka

gahlerova
Tužka

gahlerova
Tužka


